
 

1 

 

თანხმობა პერსონალურ მონაცემებთა დამუშავების შესახებ 

 

 

თუ თანახმა ხარ, რომ  შპს „მერიდიან მერითაიმ თრეინინგ სენთერ“ -მა (შემდგომში- ცენტრი) 

შენი პერსონალური მონაცემები დაამუშაოს,  ამ შემთხვევაში ცენტრი თქვენს მიერ მითითებულ 

სატელეფონო ნომერზე/ნომრებზე მოკლე ტექსტური შეტყობინებით, სატელეფონო ზარის და/ან 

ვიდეო/აუდიო/გამოსახულებითი შეტყობინებით, ასევე სხვა ელექტრონული საკომუნიკაციო 

საშუალებებით (ელ-ფოსტა, ონლაინ პლატფორმა, ვებგვერდი, ან სხვა) შემოგთავაზებს შენზე 

მორგებულ პერსონალიზებულ პროდუქტებს/სერვისებს და მოგაწვდის ინფორმაციას მისი, ან/და 

მისი და მისი პარტნიორი კომპანიების ერთობლივი პროდუქტების, მომსახურებების, 

ფასდაკლებების, აქციების, გათამაშებების, პრიზების  და სხვა სიახლეების შესახებ,  ქვემოთ 

მოცემული პირობებით. 

თანხმობის შემთხვევაში, ცენტრი ზემოაღნიშნული მიზნით დაამუშავებს შენს პერსონალურ 

მონაცემებს, მათ შორის შენს საიდენტიფიკაციო და საკონტაქტო მონაცემებს, შენ მიერ ცენტრისათვის 

გადაცემულ, მომსახურების გაწევის შედეგად ცენტრისათვის ხელმისაწვდომ, ან/და ამგვარი 

ინფორმაციის დამუშავების შედეგად მიღებულ მონაცემებს. 

გარდა მარკეტინგული შემოთავაზებებისა, ცენტრი საკუთარი უფლებამოსილებების 

განხორციელებისათვის, მეზღაურების წვრთნისა და სერტიფიცირებისათვის ამუშავებს თქვენს 

პერსალურ ინფორმაციას კანონიერი მიზნებიდან გამომდინარე, როგორიცაა სახელი, გვარი, პირადი 

ნომერი, მეზღვაურის ნომერი, საკონტაქტო ტელეფონის ნომერი, საცხოვრებლის მისამართი. 

პერსონალურ მონაცემების დამუშავებასთან დაკავშირებით, გაცნობებთ, რომ პერსონალური 

მონაცემების დამუშავებას აქვს კანონიერი მიზანი. იმ შემთხვევაში, თუ თქვენ წინააღმდეგი ხართ, 

პერსონალური ინფორმაციის დამუშავებაზე, გაფრთხილებთ, რომ ცენტრი ვერ მოგაწვდით 

თქვენთვის სასურველ მომსახურებას. თქვენ მიერ უარის თქმის შემთხვევაში, სისტემა ავტომატურად 

გააუქმებს თქვენს განაცხადს. 

წინამდებარე გაფრთხილებაზე ხელის მოწერით, ტერიტორიაზე გამოხატავთ თანხმობას, რომ 

მოხდეს აუდიო- ვიდეო ჩანაწერა, მათ შორის თქვენი ფოტოების სოციალურ ვებ- გვერდზე 

განთავსება. იმ შემთხვევაში, თუ თქვენ წინააღმდეგი ხართ განთავსდეს თქვენი სურათები 

სოციალურ ქსელში, დააფიქსირეთ სიტყვიერად ან წერილობით ადმინისტრაციასთან. აღნიშნულ 

შემთხვევაში, ცენტრი არ განათავსებს თქვენს სურათებს. 

პერსონალური მონაცემების დამუშავებასთან დაკავშირებით დეტალური ინფორმაცია, მათ 

შორის პერსონალური მონაცემების კატეგორიებთან, დამუშავების საფუძვლებთან, მიზნებთან, 

ვადებთან, მონაცემთა უსაფრთხოებასთან და უფლებებთან დაკავშირებული ინფორმაცია 

მოცემულია ცენტრის პერსონალურ მონაცემებთა დაცვის შესახებ დებულებაში, რომელიც 

განთავსებულია ცენტრის ოფიცალურ ვებ-გვერდზე www.meridiani.ge, ასევე  ხელმისაწვდომია 

ცენტრის მიმღებ ადმინისტრაციასთან. 

თქვენ გაქვთ უფლება, აღნიშნული თანხმობა გაიხმოთ ნებისმიერ დროს 

კონფიდენციალურობის/პერსონალურ მონაცემთა დაცვის განაცხადით განსაზღვრული ნებისმიერი 

საშუალების გამოყენებით, მათ შორის შესაბამის მარკეტინგულ შეტყობინებაში მითითებული 

ფორმით, მერიდიანის ცხელ ხაზზე ((+995) 0422 25 03 03) დარეკვით ან sms off- ის ფუნქციით, ცენტრის 

ელ.ფოსტაზე  (info@meridiani.ge) შესაბამისი მოთხოვნის გაგზავნით,  ან ცენტრში ვიზიტის გზით. 
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Notice about the processing of personal data 

 

If you agree that "Meridian Maritime Training Center" LLC (hereinafter referred to as the Center) will process 

your personal data, in this case, the Center will send a short text message, a phone call and/or a video/audio/image 

message to the phone number/numbers specified by you, also through other electronic means of communication 

(e-mail, online platform, website, or others) will offer you personalized products/services and provide you with 

information about its and/or its and its partner companies' joint products, services, discounts, promotions, 

sweepstakes, prizes and other news under the terms below. 

In case of your consent, the center will process your personal data for the above purpose, including your 

identification and contact data, data provided by you to the center, available to the center as a result of providing 

services, and/or data obtained as a result of processing such information. 

In addition to marketing offers, the center processes your personal information for legal purposes, such as 

name, surname, personal number, seafarer number, contact phone number, and residential address, for the exercise 

of its powers, training, and certification of seafarers. 

Regarding the processing of personal data, we inform you that the processing of personal data has a lawful 

purpose. If you are against the processing of personal information, we warn you that the center will not be able to 

provide you with the services you want. If you refuse, the system will automatically cancel your application. 

By signing this warning, you are giving your consent to audio-video recording, including posting your photos 

on social media. In case you are against posting your pictures on social network, communicate verbally or in 

writing with the administration. In this case, the center will not post your pictures. 

Detailed information regarding the processing of personal data, including information related to the categories 

of personal data, the basis of processing, purposes, deadlines, data security, and rights, is provided in the regulation 

on the protection of personal data of the Center, which is posted on the official website of the Center 

www.meridiani.ge and is also available at the Center with the receiving administration. 

You have the right to withdraw said consent at any time using any means specified in the privacy/personal 

data protection statement, including in the form specified in the relevant marketing message, by calling the 

Meridian hotline (+995) 0422 25 03 03) or via the sms off function of the center by sending an appropriate request 

to e-mail (info@meridiani.ge) or by visiting the center. 

 


